
                                                                                                
 

 

KP 01/02/2025 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Numer sprawy: KP 01/02/2025 
 

Nazwa zamówienia: "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Grodzisku Wlkp. ul. Winna – 
nowa droga w kierunku ul. Mikołajczyka – etap II” 

 

 
I. Nazwa (firma) i adres zamawiającego 
Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o. o. 
ul. Kościańska 32 
62-065 Grodzisk Wlkp. 
www:  www.gpk.biz.pl  
tel: (61) 44 47 186, 
fax w. 9 
e-mail: biuro@gpk.biz.pl  
Godziny urzędowania: 7:00 – 15:00 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o jakim 

stanowi § 26 regulaminu udzielania zamówień oraz niniejszej Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. W sprawach nieuregulowanych regulaminem stosuję się 

przepisy Kodeksu Cywilnego lub per analogia ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 

zamówień publicznych. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpk/proceedings. 

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 



 
 

  
  

1. Przedmiotem zamówienia jest "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Grodzisku Wlkp. ul. 
Winna – nowa droga w kierunku ul. Mikołajczyka – etap II” od studni S6 do studni S17 
łącznie ok. 338,5 mb PVC Ø315 mm oraz wymiana istniejącej kanalizacji (PVC Ø 200 mm) na 
odcinku ok. 54 mb na PVC Ø315mm przy włączeniu studni S17 do istniejącej kanalizacji 
przechodzącej równolegle do ulicy Mikołajczyka. 
 

2. Wspólny Słownik Zamówień CPV:  

45000000-7 – Roboty budowlane 
45231300-8 – Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów  
45111240-2 – Roboty w zakresie odwadniania gruntu 
 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów 

elektronicznych. 

5.    Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu 

Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ. 

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

VI. Termin wykonania zamówienia: 

Termin zakończenia robót objętych zamówieniem – 4 miesiące od podpisania umowy. 

VII. Opis warunków udziału w postępowaniu: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez 

Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 

o ile wynika to z odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 



 
 

  
  

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

a) Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 

okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 

prawidłowo ukończył, co najmniej dwie roboty budowlane, z których każda polegała 

na budowie, co najmniej 300 mb sieci kanalizacji sanitarnej. 

b) wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje w celu wykonania 

niniejszego zamówienia następującymi osobami:  

- kierownik budowy - posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wydane 

na podstawie aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub dla osób, które uzyskały 

uprawnienia przed 1994 r. uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacji i urządzeń sanitarnych lub w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej 

w zakresie sieci sanitarnych lub w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci i 

instalacji sanitarnych lub w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie ochrony 

środowiska, lub które na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i 

Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975 roku w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie (Dz. U. nr 8, poz. 46) uzyskały uprawnienie do wykonywania 

samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej 

w zakresie sieci sanitarnych z ograniczeniem do sieci wod-kan. oraz co najmniej 2-letnie 

doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych na stanowisku 

Kierownika robót (licząc od daty uzyskania odpowiednich uprawnień) z zakresu budowy 

sieci wodociągowo-kanalizacyjnych; 

 

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub 

zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców. 



 
 

  
  

4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada 

wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w 

szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w 

inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na 

realizację zamówienia. 

 

VIII. Informacja na temat wadium: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu. 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium: cena: 100% 

X. Termin składania ofert: 

11.03.2025r. g. 12:00 

 
XI. Termin otwarcia ofert: 

11.03.2025r. g. 12:05 

XII. Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

 

 


